
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TURTO PERĖMIMO 

 
2004 m.balandžio 23 d. Nr. 91 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geodezijos ir kartografijos įstatymo (Žin., 2001, 
Nr.62-2226) 11 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr.60-2412) 9 ir 
10 straipsniais bei Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
tvarka, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m.sausio 5 d. nutarimu Nr.16 (Žin., 
2001, Nr.3-48; 2003, Nr.13-504), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Duoti sutikimą perimti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise 
naudoti ir disponuoti geodezinę ir kartografinę medžiagą valstybinėms bei priskirtosioms 
funkcijoms vykdyti iš Panevėžio apskrities viršininko administracijos žemės tvarkymo 
departamento Rokiškio rajono žemėtvarkos skyriaus. 
 2. Perimtą turtą perduoti valdyti patikėjimo teise savivaldybės administracijos 
Architektūros ir urbanistikos skyriui. 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 
 


